平成 25年 7月 18日
各位

     会社名 株式会社ウェザーニューズ
    代表者名
 代表取締役社長
 草開
 千仁

     （コード番号
 4825
 東証一部）

 問い合わせ先
 SRコーナー（広報・IR）

リーダー
 北川
 堅
（TEL:043-274-5536）

   役員選任に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 7月 16日開催の取締役会において、平成 25年 8月 11日開催予定の
第 27期定時株主総会に付議予定の役員を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役

 当社は、取締役の任期を１年としており、取締役 11名が再任となり、以下の１名が新任

となります。

＜新任取締役候補略歴＞

村上
 憲郎
 (むらかみのりお)

 取締役

(昭和22年3月31日生まれ)

昭和45年
 3月
 京都大学工学部資源工学科卒

平成
 4年
 6月
 日本DEC株式会社取締役企画本部長

平成
 6年
 7月
 インフォミックス副社長兼日本法人代表取締役社長

平成
 9年
 8月
 ノーザンテレコムジャパン株式会社社長兼最高経営責任者

平成11年
 6月
 ノーテルネットワークス株式会社代表取締役社長兼最高経営責任者

平成13年12月
 ドーセント株式会社代表取締役社長

平成15年
 4月
 グーグル米国本社副社長兼日本法人代表取締役社長

平成21年
 1月
 グーグル日本法人名誉会長

２．監査役

 監査役について、退任、新任はありません。

以上